
Uchwała Nr XV/5/12
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 26 kwietnia 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały określającej tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 
określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 

godzin oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć

Na podstawie art.  12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91d 
ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674
z późn. zm.) Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W  uchwale  Nr  XXXI/5/04  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  z  dnia  30  września  2004r.
w  sprawie  określenia  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli 
realizujących  w  ramach  stosunku  pracy  obowiązki  określone  dla  stanowisk  o  różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 
poszczególnych zajęć § 2 otrzymuje brzmienie:

„§2
1.Obowiązkowy  wymiar  godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych  i  opiekuńczych 
pedagogów,  psychologów,  logopedów,  reedukatorów,  prowadzących  bezpośrednio
z  uczniami  lub  wychowankami  albo  na  ich  rzecz,  nauczycieli  zatrudnionych  w  pełnym 
wymiarze  zajęć  oraz  doradców  zawodowych  prowadzących  zajęcia  związane
z  wyborem  kierunku  kształcenia  i  zawodu  w  celu  wspomagania  uczniów
w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, wynosi 25 godzin tygodniowo.
2.Dla ustanowienia tygodniowego wymiaru zajęć przez godzinę rozumie się 60 minut.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2012r.


